
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/466/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1, plan dochodów po zmianach wynosi: 
37 391 539,12 zł, 

a) dochody bieżące: 26 917 449,12 zł, 

b) dochody majątkowe: 10 454 090,00 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
40 561 346,12 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 26 154 245,54 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 407 100,58 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 po zmianach przedstawia Tabela Nr 2a i 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi 
3 169 807,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, 
zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie Dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Bogdan Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3969



Tabela Nr 1  do Uchwały Nr LXIV/466/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 940 000,00 170 000,00 7 110 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 170 000,00 170 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 170 000,00 170 000,00 

750   Administracja publiczna 2 380 917,32 20 000,00 2 400 917,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 327 500,00 20 000,00 2 347 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 874 484,00 15 000,00 889 484,00 
 92116  Biblioteki 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

Razem: 37 186 539,12 205 000,00 37 391 539,12 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3969



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/466/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 821 318,50 -3 000,00 818 318,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 179 000,00 -6 000,00 173 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 617 254,50 3 000,00 620 254,50 
  4270 Zakup usług remontowych 14 821,50 3 000,00 17 821,50 

600   Transport i łączność 10 118 370,07 293 663,26 10 412 033,33 
 60017  Drogi wewnetrzne 472 157,66 293 663,26 765 820,92 
  4270 Zakup usług remontowych 226 281,47 -1 336,74 224 944,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 295 000,00 495 000,00 

710   Działalność usługowa 28 000,00 24 637,00 52 637,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 24 637,00 24 637,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 637,00 24 637,00 

750   Administracja publiczna 6 719 534,67 -96 637,00 6 622 897,67 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 400,00 -60 000,00 199 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 -60 000,00 180 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 280 467,35 -36 637,00 6 243 830,35 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 656,00 -49 123,20 133 532,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 539,50 12 486,20 60 025,70 

757   Obsługa długu publicznego 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

150 000,00 -30 000,00 120 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 554 422,82 0,00 14 554 422,82 
 80101  Szkoły podstawowe 7 933 733,22 0,00 7 933 733,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302 563,23 107 285,33 409 848,56 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 421 320,00 -107 285,33 4 314 034,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3969



 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 421 539,37 0,00 421 539,37 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 862,35 8 271,37 26 133,72 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 378,00 -8 271,37 274 106,63 
 80104  Przedszkola 2 436 946,63 0,00 2 436 946,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 822,29 25 604,64 90 426,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 877 294,30 -25 604,64 851 689,66 
 80107  Świetlice szkolne 215 826,19 0,00 215 826,19 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 783,16 3 604,08 11 387,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 746,00 -3 604,08 138 141,92 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 621 859,40 0,00 1 621 859,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 050,00 -5 028,00 686 022,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 143,40 5 028,00 24 171,40 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 241 898,14 0,00 1 241 898,14 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 915,80 18 020,40 56 936,20 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 922 149,89 -18 020,40 904 129,49 

855   Rodzina 2 601 314,23 0,00 2 601 314,23 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 422 978,23 0,00 422 978,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 185,00 -2 111,76 20 073,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 040,23 2 111,76 10 151,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 687 285,83 16 336,74 1 703 622,57 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 981 285,83 1 336,74 982 622,57 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 1 336,74 15 336,74 
 92116  Biblioteki 186 000,00 15 000,00 201 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 186 000,00 15 000,00 201 000,00 

Razem: 40 356 346,12 205 000,00 40 561 346,12 

Przewodniczący Rady Gminy  
Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3969



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LXIV/466/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok 2024 

(8+9+10+11+12) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

wolne 
środki/ 

nadwyżka 
z lat 

ubiegłych 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Wykonanie nowego wodociągu na 
odcinku 300m na działkach 747, 756, 
399 w miejscowości Krynica 

50 000,00 50 000,00 50 000,00      

2. 010 01043 6050 Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Nakory o dł. ok. 500 m 80 000,00 80 000,00 80 000,00      

3. 010 01043 6050 
Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Krześlin o dł. ok 200 
m 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

4. 010 01044 6050 Budowa przyłącza kanalizacyjnego 
do działki nr 654/3 w m. Brzozów 32 000,00 32 000,00 32 000,00      

5. 010 01044 6050 
Wymiana dmuchawy do 
napowietrzania ścieków na 
oczyszczalni ścieków w m. Przygody 

25 000,00 25 000,00 25 000,00      

 010   Rolnictwo i łowiectwo 217 000,00 217 000,00 217 000,00      

6. 600 60014 6050 
Budowa chodnika na ulicy Ogińskiej 
w Suchożebrach do miejscowości 
Podnieśno (ciąg pieszo – rowerowy) 

200 000,00 200 000,00  200 000,00    (wpf) 

7. 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z 
przebudową skrzyżowania w ciągu 
drogi gminnej nr 361018 W w 
miejscowości Suchożebry 

553 989,80 553 989,80 6 682,80 547 307,00    (wpf) 

8. 600 60016 6060 Wykup działek od osób prywatnych 
pod drogi gminne 60 000,00 60 000,00 60 000,00      

6050 400 000,00  400 000,00    
9. 600 60016 

6370 
Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Suchożebry 2 300 000,00 

1 900 000,00    1 900 000,00  
(wpf) 

6050 1 032 000,00  1 032 000,00    
10. 600 60016 

6370 
Przebudowa ulicy Zofii 
Makowieckiej w miejscowości Wola 
Suchożebrska 

5 972 000,00 
4 940 000,00    4 940 000,00  

(wpf) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3969



 
11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 

361013W w miejscowości Krześlin 150 000,00 150 000,00  150 000,00    (wpf) 

12. 600  60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Przygody  

345 000,00 345 000,00 175 000,00   170 000,00   

13. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi nr  306 w m. 
Przygody na odcinku ok. 650 m do 
drogi powiatowej 

150 000,00 150 000,00  150 000,00     

 600   Transport i łączność 9 730 989,80 9 730 989,80 241 682,80 2 479 307,00  7 010 000,00   
14. 700 70005 6060 Zakup działek w Krynicy o nr 134/1 i 

131/4 65 000,00 65 000,00 65 000,00      
15. 700 70005 6050 Wykonanie ogrodzenia działki 

gminnej w miejscowości Suchożebry 30 000,00 30 000,00 0,00 15 000,00  15 000,00   
 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 65 000,00 15 000,00  15 000,00   

6050 290 500,00 201 077,00 89 423,00    (wpf) 
16. 750 75023 

6370 
Przebudowa systemu zasilania 
budynku użyteczności publicznej z 
wykorzystaniem OZE 

2 618 000,00 
2 327 500,00    2 327 500,00   

 750   Administracja publiczna 2 618 000,00 2 618 000,00 201 077,00 89 423,00  2 327 500,00   

17. 754 75404 6170 

Wpłata Gminy Suchożebry na 
państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
oznakowanego dla Komisariatu Policji 
w Mokobodach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

18. 754 75412 6060 

Zakup średniego, nowego 
uterenowionego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 
Suchożebrskiej 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

19. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP 
Podnieśno 40 000,00 40 000,00    40 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 270 000,00 270 000,00 30 000,00 200 000,00  40 000,00   

20. 801 80195 6050 Projekt i budowa boiska przy Zespole 
Oświatowym w Krynicy 30 000,00 30 000,00 30 000,00      

21. 801 80195 6050 
Projekt i przebudowa wjazdu i 
wyjazdu do Zespołu Szkół 
Publicznych w Suchożebrach z 
obsługą komunikacyjną 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

22. 801 80195 6060 
Zakup działki nr 473/2 przy Zespole 
Oświatowym w Krześlinie na 
potrzeby budowy boiska 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 260 000,00 260 000,00 60 000,00 200 000,00     

23. 900 90015 6050 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

120 000,00 120 000,00 78 923,00 41 077,00    (wpf) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3969



 
24. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Suchożebry 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00     

25. 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa nowych 
punktów świetlnych przy drodze nr 
ewid. 111 w m. Sosna Kozółki) 

19 510,54 19 510,54 19 510,54     FS -19 510,54 

26.  
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Sosna-Kozółki 30 000,00 30 000,00  15 000,00  15 000,00   

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 249 510,54 249 510,54 98 433,54 136 077,00  15 000,00   

27. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Suchożebry 

201 600,24 201 600,24 51 600,24   150 000,00  (wpf) 
FS-51 600,24,  

28. 921 92109 6060 Zakup kosiarki dla sołectwa Wola 
Suchożebrska 15 000,00 15 000,00 15 000,00     FS- 15 000,00 

29. 921 92109 6050 Modernizacja budynku gminnego w 
miejscowości Borki Siedleckie 250 000,00 250 000,00  50 000,00  200 000,00   

30. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

500 000,00 500 000,00 20 000,00   480 000,00   

 921   
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

966 600,24 966 600,24 86 600,24 50 000,00  830 000,00   

RAZEM 14 407 100,58 14 407 100,58 999 793,58  
3 169 807,00  10 237 500,00  x 

Przewodniczący Rady Gminy  
Bogdan Wysocki   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3969



Tabela Nr 2b do uchwały Nr LXIV/466/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 435 989,80 295 000,00 9 730 989,80 

 60017  Drogi wewnetrzne 200 000,00 295 000,00 495 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 295 000,00 495 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Przygody 50 000,00 295 000,00 345 000,00 
Razem 14 112 100,58 295 000,00 14 407 100,58 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3969



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIV/466/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
        

Nazwa Sołectwa Dzał Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po 
zmianie 

926 92695 4210 Organizacja pikników integracyjnych 1 410,60  1 410,60 

700 70005 4300 
Zmiana adaptacji budynku po dawnej Szkole oraz jej 
doposażenie  31 000,00 

 31 000,00 Borki Siedleckie 

RAZEM 32 410,60  32 410,60 
921 92109 4300 Rozprowadzenie ogrzewania w świetlicy wiejskiej  4 000,00  4 000,00 

921 92109 4300 
Ułożenie chodnika z kostki brukowej przy świetlicy 
wiejskiej 7 000,00 

 7 000,00 

921 92109 4210 Zakup grzejnika elektrycznego do świetlicy wiejskiej 500,00  500,00 
600 60017 4270 Naprawa dróg dojazdowych do pól kruszywem. 20 397,16  20 397,16 

Brzozów 

RAZEM 31 897,16  31 897,16 

600 60017 4210 
Zakup lustra drogowego wraz z montażem na 
skrzyżowaniu drogi o nr ewid. 46/1 700,00 

 700,00 

600 60017 4300 Wytyczenie granic działki (drogi) o nr ewid. 36 800,00  800,00 

600 60017 4270 
Równanie i wysypanie drogi kruszywem betonowym na 
drodze o nr ewid. 36 17 882,18 

 17 882,18 Kopcie 

RAZEM 19 382,18  19 382,18 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych 33 758,36  33 758,36 

Kownaciska 
RAZEM 33 758,36  33 758,36 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 465 10 000,00  10 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 228,50  10 228,50 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 196 10 000,00  10 000,00 Krynica 

RAZEM 30 228,50  30 228,50 
921 92109 4210 Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich z Krześlina 5 000,00  5 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie w niezbędny sprzęt AGD sali wiejskiej 5 000,00  5 000,00 
921 92109 4270 Remont sprzętu na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 0,00 1 336,74 1 336,74 Krześlin 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania 
dla OSP w Krześlinie  7 000,00 

 7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3969



 

 600 60017 4270 
Remont dróg gminnych nr ewid. 816 i 489 na terenie 
Krześlinka wspólnie z sołectwem Krześlinek 10 597,14 

- 1 336,74 9 260,40 

 RAZEM 27 597,14  27 597,14 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania 
dla OSP w Krześlinie 10 000,00 

 10 000,00 

921 92109 4210 
Zakup niezbędnego sprzętu AGD oraz wyposażenie 
kuchni Sali wiejskiej w Krześlinku 2 682,20 

 2 682,20 

600 60017 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości Krześlinek nr 
ewid. 816 i 489 11 000,00 

 11 000,00 
Krześlinek 

RAZEM 23 682,20  23 682,20 
921 92109 4270 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej 12 000,00  12 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi (tzw. Zielona Droga) 14 506,09  14 506,09 Nakory 

RAZEM 26 506,09  26 506,09 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Podnieśno 8 000,00  8 000,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosiarki do koszenia trawy wokół 
świetlicy wiejskiej miejscowości Podnieśno 304,66 

 304,66 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Podnieśno 22 000,00 

 22 000,00 

921 92120 4270 

Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu przy 
kapliczce na działce gminnej nr ewid. 254 w miejscowości 
Podnieśno 10 000,00 

 10 000,00 
Podnieśno 

RAZEM 40 304,66  40 304,66 

900 90015 4300 
Zainstalowanie oświetlenia drogowego na dz. ewid. 231 i 
232 17 544,95 

 17 544,95 

921 92195 4210 Organizacja festynu 10 000,00  10 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw (elementy siłowni zewnętrznej) 10 000,00  10 000,00 

Przygody 

RAZEM 37 544,95  37 544,95 

600 60017 4270 
Utwardzenie kruszywem drogi cd. inwestycji z lat 2022 i 
2023 16 044,85 

 16 044,85 
Sosna - Kicki 

RAZEM 16 044,85  16 044,84 

600 60017 4210 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 zakup 
materiałów 9 376,19 

 9 376,19 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 usługi 
związane z remontem 5 000,00 

 5 000,00 Sosna - Korabie 

RAZEM 14 376,19  14 376,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3969



 

900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa nowych 
punktów świetlnych przy drodze nr ewid. 111 19 510,54 

 19 510,54 
Sosna Kozółki 

RAZEM 19 510,54  19 510,54 

600 60017 4270 

Utwardzenie, żwirowanie wraz z zagęszczeniem drogi o nr 
ewid. 64 na wlot na działkę nr ewid. 109/9 do dz. ewid. 26 
(etapami) 17 777,69 

 17 777,69 
Sosna Trojanki 

RAZEM 17 777,69  17 777,69 

600 60017 4270 
Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej nr ew. 70/2 w 
Stanach Dużych  19 318,00 

 19 318,00 
Stany Duże 

RAZEM 19 318,00  19 318,00 

921 92109 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Stany Małe poprzez wykonanie placu zabaw 
i siłowni zewnętrzenej (w tym opracowanie niezbędnej 
dokumentacji) 17 970,23 

 17 970,23 

Stany Małe 

RAZEM 17 970,23  17 970,23 

921 92109 6050  
Modernizacja  budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Suchożebry 51 600,24 

 51 600,24 
Suchożebry 

RAZEM 51 600,24  51 600,24 

700 70005 4300 
Zaprojektowanie oświetlenia na działce gminnej nr ewid. 
303 przy altanie wiejskiej 6 500,00 

 6 500,00 

921 92109 6060 Zakup kosiarki  15 000,00  15 000,00 

600 60016 4300 

Wykonanie progów zwalniających wraz z oznakowaniem 
oraz wykonanie projektu z organizacją ruchu drogowego 
na ul. Zachodniej w Woli Suchożebrskiej 8 000,00 

 8 000,00 

600 60016 4300 

Wykonanie progu zwalniającego z kostki brukowej wraz z 
oznakowaniem oraz organizacji ruchu  na  ul. Kasztanowej  
Woli Suchożebrskiej 4 000,00 

 4 000,00 

600 60017 4270 
Wyrównanie dróg wewnętrznych dojazdowych do pól 
utwardzenie kruszywem betonowym  10 000,00 

 10 000,00 

700 70005 4300 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 303 od strony ul. 
Kwiatowej 20 679,40 

 26 679,40 

Wola Suchożebrska 

RAZEM 64 179,40  64 179,40 
RAZEM SOŁECTWA 524 088,98  524 088,98 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3969



Załącznik do Uchwały Nr LXIV/466/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym  i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

       
kwota dotacji Dział Rozdział § Nazwa instytucji podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    
600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   280 000,00 
754 75404 6170 Komenda Miejska Policji w 

Siedlcach   30 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach 300 000,00   

 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach   50 000,00 

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krześlinie 201 000,00   

ogółem: 501 000,00  360 000,00 
       

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych   10 000,00 

754 75495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania 
działań Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

  6 000,00 

801 80195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania 

  7 000,00 

851 85195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności 
na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

  5 000,00 

854 85495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności 
na rzecz dzieci i młodzieży w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

  10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3969



 

926 92695 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

  7 000,00 

921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

  500 000,00 

ogółem: 0,00  545 000,00 
RAZEM: 501 000,00  905 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Bogdan Wysocki  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3969


	UCHWAŁA NR LXIV/466/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-04-08T10:39:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




